ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 30 марта 2017 г. № 354

                              МОСКВА

     О внесении изменения в пункт 4 Правил проверки состояния

     Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных

       камней Российской Федерации и государственных фондов

        драгоценных металлов и драгоценных камней субъектов

                       Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Абзац   первый   пункта   4    Правил    проверки    состояния

Государственного фонда драгоценных металлов  и  драгоценных  камней

Российской Федерации и государственных фондов драгоценных  металлов

и драгоценных камней субъектов Российской  Федерации,  утвержденных

постановлением Правительства Российской  Федерации  от  21 сентября

2000 г.   № 705   "Об утверждении   Правил    проверки    состояния

Государственного фонда драгоценных металлов  и  драгоценных  камней

Российской Федерации и государственных фондов драгоценных  металлов

и драгоценных  камней  субъектов  Российской  Федерации"  (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2000,  № 39,   ст. 3878),

дополнить  словами  ",  а   также   Федерального   казначейства   и

федерального  казенного  учреждения   "Российская   государственная

пробирная палата при Министерстве финансов Российской Федерации".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov